
 

středisko Diakonie Církve bratrské 

 

Chráněné bydlení na Xaverově 



Chráněné bydlení na Xaverově 

Jsme malé chráněné bydlení, které poskytuje své služby 

dospělým lidem  s mentálním postižením. 

Kdo jsme: 



Chráněné bydlení na Xaverově 

Poslání  a cíle           

 

Posláním chráněného bydlení je umožnit lidem s handicapem 

bydlet v prostředí, které pro ně představuje domov, žít 

plnohodnotným životem v přirozených 

podmínkách lidského společenství. 



Chráněné bydlení na Xaverově 

Uživatelům poskytujeme podporu podle individuálních potřeb v 

dosahování co největší soběstačnosti při zvládání běžných 

životních situací. 

Rozvíjíme jejich schopnosti a dovednosti. Snažíme se o jejich 

maximální začlenění do běžné společnosti. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pracujeme, abychom 

to tu měli krásné !!! 



Chráněné bydlení na Xaverově 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Relaxujeme a odpočíváme, 

abychom i my byli krásní!!! 



Chráněné bydlení na Xaverově 

Je o nás dobře postaráno: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pedikúra                              Solná jeskyně 

 



Chráněné bydlení na Xaverově 

Na naší zahrádku jsme právem hrdí: 



Chráněné bydlení na Xaverově 

Naši milí sousedé za plotem: 



Chráněné bydlení na Xaverově 

Naše krásné okolí rádi využíváme  

k vycházkám do přírody: 



Chráněné bydlení na Xaverově 

Nesedíme doma, poznáváme svět: 

 

 

 

 

 

 

 
Vrchotovy Janovice       Staroměstská věž       noční Praha     Výlet do Plzně 

 

 

 
 

 

 

 



Chráněné bydlení na Xaverově 

Výlety na zvířátky nikdy nezklamou: 



Chráněné bydlení na Xaverově 

Žijeme velmi kulturně: 



Chráněné bydlení na Xaverově 

Přijímáme návštěvy z rodiny a z kruhu přátel. Slavíme 

společně narozeniny, svátky, vánoce a jiné příležitosti: 

 



Chráněné bydlení na Xaverově 

Provozní náklady projektu jsou hrazeny z následujících zdrojů: 

 

    Magistrát hlavního města Prahy 

    MPSV 

    Městská část Praha 20 

    dary firem a jednotlivců 

    příjmy od klientů 

 

  

 

Přehled financování je součástí výročních zpráv Diakonie 

Církve bratrské 

 



Chráněné bydlení na Xaverově 

Kontakt 
Kancelář Diakonie Církve bratrské: Koněvova 24, Praha 3,130 00 

Telefon: 222 585 733 

Bankovní spojení:   ČSOB č. účtu: 47 84 50 393/0300 v.s.333 

 

Vedoucí chráněného bydlení: Mgr. Gabriela Čumplová 

Telefon: 281 922 506 

Mobil: 777 218 162 

E-mail: gabriela.cumplova@gmail.com 

Poštovní adresa: Chráněné bydlení na Xaverově 

Ve Žlíbku 2005 

Praha 20 – Horní Počernice 

193 00 

 

   



Chráněné bydlení na Xaverově 

Kde nás najdete: 
Spojení: Bus č. 261       

 

Zastávka: Ke Xaverovu 



Chráněné bydlení na Xaverově 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Vaši přízeň 

děkujeme 


